Estado do Rio Grande do Sul

 Câmara de Vereadores de Marcelino Ramos

 Praça Padre Basso, 015, Centro, 99.800-000

 (54) 3372-1623

 camaramarcelinoramos@hotmail.com

 www.marcelinoramos.rs.leg.br

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, DOE VIDA!”

Marcelino Ramos, 13 de agosto de 2021.

PEDIDO DE INFORMAÇÃO 20/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Os Vereadores Hélio Müller e Damiana Salete Correa Mendes vêm através deste

solicitar ao Poder Executivo Municipal que, através dos setores competentes, encaminhe

a estes Vereadores cópias dos contratos administrativos assinados de números 59/2021,

67/2021 e 83/2021, com a informação acerca da modalidade licitatória aplicada nas

respectivas contratações.

JUSTIFICATIVA:

1. É uma solicitação da população, nossos contribuintes;

2. No exercício de nosso papel e compromisso atribuído a nós pela população,

solicitação para conhecimento desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Hélio Müller     Damiana S. C. Mendes

                  Vereador do PT                                              Vereadora do PDT